СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 145								от 26.04.2018г.

О внесении изменений в Решение Совета Аксубаевского
муниципального района № 231 от 29.10.2014 г. «О  Положении
о проведении конкурса на замещение вакантной  должности
[bookmark: _GoBack]муниципальной службы в органах местного самоуправления
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В целях упорядочения проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы, в соответствии со статьей 17  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Кодексом  Республики Татарстан  о муниципальной службе от 25.06.2013 г № 50 –ЗРТ  Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. В положении «О проведении конкурса на замещение вакантной  должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления  Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан   подпункт 5 пункта 4 изложить в новой редакции:
  -  по решению руководителя органа местного самоуправления  при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к младшей и старшей группам должностей муниципальной службы.

            		2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
            		3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

          Председатель Совета Аксубаевского
          муниципального района                                                                 К.К.Гилманов